
                                                      
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Второе   заседание   пятого созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

  
«  25 »  октября   2023 г.  № 20 

 

 

Об установлении границ территории территориального общественного 
самоуправления «Политотдельский» Майского сельского поселения 

муниципального образования «Белгородский район»                         
Белгородской области  

 

        В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003                     

«Об  общих  принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации»  Уставом  Майского сельского поселения муниципального 

образования «Белгородский район» Белгородской области, на основании 
обращения председателя  территориального общественного самоуправления 

«Политотдельский»,  

земское собрание Майского сельского поселения   р е ш и л о: 

1. Установить границы территории, на которой осуществляется 
деятельность территориального общественного самоуправления 

«Политотдельский» на территории Майского сельского поселения, согласно 
приложению. 

2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте 

органов местного самоуправления Майского сельского поселения муниципального 
района «Белгородский район» Белгородской области. 

          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию земского собрания по экономическому развитию, 
управлению муниципальной собственностью, землепользованию и экологии 

(Мирошниченко В.А.). 

 

    Глава Майского  

сельского поселения                                                          О.А. Стародубцева 
 

 

 



2 
 

                     Приложение 

к решению земского собрания                              

Майского сельского поселения 

 от « 25 » октября 2023 года № 20 

 

 

ГРАНИЦЫ  
территории, на которой осуществляется деятельность  

территориального общественного самоуправления «Политотдельский»,  
на территории Майского сельского поселения муниципального района 

«Белгородский район» Белгородской области 

 

Границы территории, на которой осуществляется деятельность 

территориального общественного самоуправления «Политотдельский», охватывает 
прибрежную территорию и территорию пруда в п. Политотдельский Белгородского 
района. 

                                         
 

 

 
 
 




